
  
Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ram ach Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Dolno śląskiego na lata 2007-2013  

 
 

 1 

Numer ogłoszenia w BZP: 71972- 2010; data zamieszczenia: 15.03.2010 
 
postępowanie przetargowe na zadanie: „Promocja projektów współfinansowanych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego”. 
 
Ogłoszenie o zamówieniu - usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:   
Miasto Jelenia Góra, Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 75 75 46 101,  
75 75 46 201, fax 75 76 47 985. 
• Adres strony internetowej zamawiającego: www.jeleniagora.pl 
• Nazwisko osoby upowaŜnionej do kontaktów: 
Jolanta Piasecka Nowak, tel. nr 0 75 75 46 207, fax 075 75 46 204, e-mail: ispa_um@jeleniagora.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Promocja projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest promocja projektów współfinansowanych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego obejmująca następujące 
Projekty: 
1. Uatrakcyjnienie turystyczne Uzdrowiska Cieplice poprzez rewitalizację parków zdrojowych  

– etap I Rewitalizacja Parku Zdrojowego. 
2. Nowoczesna infrastruktura edukacyjna Kształcenia Zawodowego w Jeleniej Górze. 
3. Poprawa infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych przy ul. Kruszwickiej 

w Jeleniej Górze. 
Termin zakończenia realizacji umowy nastąpi w następujących terminach: 
do 31.01.2012 – dla zadania pn.: „Uatrakcyjnienie turystyczne Uzdrowiska Cieplice poprzez 
rewitalizację parków zdrojowych – etap I Rewitalizacja Parku Zdrojowego”, 
do 30.11.2010 – dla zadania pn.: „Nowoczesna infrastruktura edukacyjna Kształcenia Zawodowego 
w Jeleniej Górze”, 



  
Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ram ach Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Dolno śląskiego na lata 2007-2013  

 
 

 2 

do 29.07.2011 – dla zadania pn.: „Poprawa infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół i Placówek 
Specjalnych przy ul. Kruszwickiej w Jeleniej Górze”. 
 
Zakres zamówienia obejmuje: 
Promocję wyŜej wymienionych Projektów w zakresie obejmującym wykonanie zdjęć w formie 
elektronicznej, zorganizowanie konferencji na rozpoczęcie i zakończenie realizacji Projektów, 
przygotowanie i publikacja artykułów informacyjny do prasy z zakresu realizacji Projektów, 
wykonanie gadŜetów promocyjnych. 
 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: Tak. 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających:  
Zamawiający przewiduje zamówienia uzupełniające w łącznej kwocie nieprzekraczającej 20% 
wartości zamówienia podstawowego, którego zakres będzie zgodny z przedmiotem zamówienia 
podstawowego. 
 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.34.22.00-5. 
 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Tak, liczba części: 3. 
 
II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: część I do 
31.01.2012, część II do 30.11.2010, część III do 29.07.2011. 
 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WADIUM  
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium. 

 
III.2) ZALICZKI  
Nie przewiduje się udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 

 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU     W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  
 
III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Oświadczenie o posiadaniu uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania (zgodnie z treścią określoną w załączniku nr 2 do 
IDW). 

 



  
Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ram ach Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Dolno śląskiego na lata 2007-2013  

 
 

 3 

 
III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Wykonawcy zobowiązani są do potwierdzenia wykonania w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, co najmniej jednego zamówienia polegającego na promocji w ramach którego wykonali 
między innymi: zdjęcia w formie elektronicznej, zorganizowali konferencję, przygotowali artykuł 
informacyjny do prasy, wykonali gadŜety promocyjne, a wartość tej usługi wynosiła minimum 
30 000,00 PLN. Wykonawcy zobowiązani są przedłoŜyć wykaz wykonanych usług sporządzony 
zgodnie z treścią określoną w załączniku nr 3 do niniejszej IDW, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączyć dokumenty potwierdzające w sposób 
jednoznaczny, Ŝe usługi zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie. 
Ocena spełnienia powyŜszych warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie 
złoŜonych dokumentów według formuły: >>spełnia - nie spełnia<<. 
 
III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Oświadczenie, Ŝe Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami 
zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia (zgodnie z treścią określoną w załączniku nr 2 do 
IDW). 
Ocena spełnienia powyŜszych warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie 
złoŜonych dokumentów według formuły: >>spełnia - nie spełnia<<. 
 
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych 
do wykonania niniejszego zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezaleŜnie 
od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji jest 
zobowiązany udowodnić, iŜ będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia,  
w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu niniejszego 
zamówienia. 
Ocena spełnienia powyŜszych warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie 
złoŜonych dokumentów według formuły: >>spełnia - nie spełnia<<. 
 
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Oświadczenie, Ŝe Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 
wykonanie niniejszego zamówienia (zgodnie z treścią określoną w załączniku nr 2 do IDW). 
Ocena spełnienia powyŜszych warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie 
złoŜonych dokumentów według formuły: >>spełnia - nie spełnia<<. 

 



  
Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ram ach Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Dolno śląskiego na lata 2007-2013  

 
 

 4 

W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia oceniana 
będzie ich łączna wiedza i doświadczenie, łączny potencjał techniczny i kadrowy oraz łączna sytuacja 
ekonomiczna i finansowa – w tym celu dokumenty ma obowiązek złoŜyć ten lub ci z Wykonawców, 
którzy w imieniu wszystkich wykazywać będą spełnianie warunku. 

 
III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW  
UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy 
przedłoŜyć: 

1) wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 
wykonywanych, usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy 
i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz 
załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
naleŜycie; 

2) oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają 
wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

3) opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia. 

W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia 
oceniana będzie ich łączna wiedza i doświadczenie, łączny potencjał techniczny i kadrowy oraz 
łączna sytuacja ekonomiczna i finansowa – w tym celu dokumenty ma obowiązek złoŜyć ten lub ci 
z Wykonawców, którzy w imieniu wszystkich wykazywać będą spełnianie warunku. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
naleŜy przedłoŜyć: 

1) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w zakresie art.  24 ust. 1 i 2 u.p.z.p. (zgodnie 
z treścią określoną w załączniku nr 2 do IDW);  

2) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, 
wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku 
do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust 1 pkt 2 u.p.z.p. (w przypadku wspólnego 
ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców 
w ofercie muszą być złoŜone przedmiotowe dokumenty dla kaŜdego z nich); 

3) aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, Ŝe 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, Ŝe uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie 



  
Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ram ach Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Dolno śląskiego na lata 2007-2013  

 
 

 5 

w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert. (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 
niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złoŜone 
przedmiotowe dokumenty dla kaŜdego z nich); 

4) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie 
w całości wykonania decyzji właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego 
zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złoŜone przedmiotowe 
dokumenty dla kaŜdego z nich). 

 
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, Ŝe:  

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert ; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 
albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert ; 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert ; 

 
III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert - albo oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio 
miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 
 



  
Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ram ach Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Dolno śląskiego na lata 2007-2013  

 
 

 6 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, 
u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: Nie. 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA  
 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
 
IV.2.) KRYTERIA OCENY OFERT  
 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Nie. 

 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia:  http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl, zakładka Menu przedmiotowe � Zamówienia 
publiczne � Przetargi. 
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem:  
SIWZ jest bezpłatna i zostanie przekazana tym Wykonawcom, którzy zwrócą się na piśmie pod adres: 
Urząd Miasta Jelenia Góra, ul. Sudecka 29, pokój 51 58-500 Jelenia Góra, fax 075 75 46 204.  
Opis przedmiotu zamówienia udostępniany będzie w formie elektronicznej na płycie CD. 
 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:  
24.03.2010 godzina 09:00,  
miejsce: Urząd Miasta Jelenia Góra, ul. Sudecka 29, pokój 51, 58-500 Jelenia Góra, Polska. 
 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej:   
Umowa realizowana w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2007-2013, współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 



  
Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ram ach Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Dolno śląskiego na lata 2007-2013  

 
 

 7 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia: Nie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ram ach Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Dolno śląskiego na lata 2007-2013  

 
 

 8 

 
ZAŁ ĄCZNIK I  

INFORMACJE DOTYCZ ĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ nr     1    NAZWA  Uatrakcyjnienie turystyczne uzdrowiska Cieplice poprzez rewitalizację parków zdrojowych – etap I 
rewitalizacja Parku Zdrojowego. Promocja 

1) KRÓTKI OPIS ZE WSKAZANIEM WIELKO ŚCI LUB ZAKRESU ZAMÓWIENIA  

Przedmiot niniejszego zamówienia stanowi usługa promocji niŜej wymienionych projektów współfinansowanych w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego: 

a) Uatrakcyjnienie turystyczne Uzdrowiska Cieplice poprzez rewitalizację parków zdrojowych – etap I Rewitalizacja 
Parku Zdrojowego. 

 

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny 

Główny przedmiot 
 

79.34.22.00-5 

3) CZAS TRWANIA LUB TERMIN WYKONANIA  

Okres w miesiącach: ��    lub    dniach: ���� 

lub  

data rozpoczęcia:  ��/��/���� (dd/mm/rrrr) lub zakończenia:  31/01/2012 (dd/mm/rrrr) 

4) KRYTERIA OCENY OFERT  

NajniŜsza cena                                                          

lub 

Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie     

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ram ach Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Dolno śląskiego na lata 2007-2013  

 
 

 9 

CZĘŚĆ nr     2              NAZWA  Nowoczesna infrastruktura edukacyjna Kształcenia Zawodowego w Jeleniej Górze. 

1) KRÓTKI OPIS ZE WSKAZANIEM WIELKO ŚCI LUB ZAKRESU ZAMÓWIENIA  

Przedmiot niniejszego zamówienia stanowi usługa promocji niŜej wymienionych projektów współfinansowanych w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego: 

a) Nowoczesna infrastruktura edukacyjna Kształcenia Zawodowego w Jeleniej Górze 

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny 

Główny przedmiot 
 

79.34.22.00-5 

3) CZAS TRWANIA LUB TERMIN WYKONANIA  

Okres w miesiącach: ��    lub    dniach: ���� 

lub  

data rozpoczęcia:  ��/��/���� (dd/mm/rrrr) lub zakończenia:  30/11/2010 (dd/mm/rrrr) 

4) KRYTERIA OCENY OFERT  

NajniŜsza cena                                                          

lub 

Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ram ach Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Dolno śląskiego na lata 2007-2013  

 
 

 10 

CZĘŚĆ nr  3      NAZWA  Poprawa infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół i placówek Specjalnych przy ul. Kruszwickiej  
w Jeleniej Górze 

1) KRÓTKI OPIS ZE WSKAZANIEM WIELKO ŚCI LUB ZAKRESU ZAMÓWIENIA  

Przedmiot niniejszego zamówienia stanowi usługa promocji niŜej wymienionych projektów współfinansowanych 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego: 

c) Poprawa infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół i placówek Specjalnych przy ul. Kruszwickiej w Jeleniej Górze 

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny 

Główny przedmiot 
 

79.34.22.00-5 

3) CZAS TRWANIA LUB TERMIN WYKONANIA  

Okres w miesiącach: ��    lub    dniach: ���� 

lub  

data rozpoczęcia:  ��/��/���� (dd/mm/rrrr) lub zakończenia:  29/07/2011  (dd/mm/rrrr) 

4) KRYTERIA OCENY OFERT  

NajniŜsza cena                                                          

lub 

Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie     

 
 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 


